
VERZE do 19. 5. 2024 (19. 5. 24 – 19.20)  

 

DAHASL Okresní přebor: 
Olympia zdolala Lovčice, hráli Novotný a Piták                
 

   Hradec Králové – Zápasy 23. dějství pokračoval DAHASL OP dospělých 

OFS Hradec soutěžního ročníku 2023/24.    

 

Prasek – Nechanice 1:3 (0:1). Sousedské utkání před 150 diváky vyznělo 

pro hostující tým, který pojistku na výhru přidal v 89. minutě.   

Branky: Telvák – Pechar J. 2, Stránský, rozhodčí Štancl.                  

 

Olympia Hradec – Lovčice 3:0 (1:0). V zápase předních celků OP se 

šancemi na obou stranách byli domácí produktivnější. Nastoupily i 

legendy Jiří Novotný a Karel Piták. Branky: Korba, Franc, Novotný 

Jiří, rozhodčí Vrabec.                  

 

Libřice – Kobylice 3:1 (1:0). Domácí se dařilo v koncovce a připsali 

si 3 body. Branky: Korčák, Mejvald, Ličman D. – Pozler, rozhodčí 

Hlavsa.                  

 

Dohalice – Sendražice 5:0 (2:0). Zápas soupeřů z opačných pólů tabulky 

skončil dle očekávání. Branky: Erbs 2, Dušek, Zapadlo, Taichman, 

rozhodčí Hruška.                  

 

Malšovice – Roudnice B 3:0 (0:0). V utkání sousedů v tabulce se domácí 

prosadili 3 góly po změně stran. Branky: Krejčí D. 2, Jareš, rozhodčí 

Vízek.                  

 

Vysoká B – Nový Hradec B 2:1 (1:1). Tradiční sousedský duel rozhodli 

pro sebe domácí po změně stran. Branky: Starý, Kouba – Andrýs, rozhodčí 

Kubišta.                   

 

Lhota p. L. – Skřivany B 2:0 (1:0). Domácí dali 2 góly a s týmem ze 

spodních pater tabulky si zapsali 3 body. Branky: Sýkora, Vojáček, 

rozhodčí Olah.                  

 

TABULKA:   

 1.Olympia HK  23 20  1  2  119: 27   61 

 2.Dohalice    23 18  0  5   62: 32   54 

 3.Nechanice   23 15  6  2   71: 34   51 

 4.Lovčice     23 15  2  6   80: 43   47   

 5.Malšovice   23 13  2  8   70: 44   41 

 6.Roudnice B  23 12  4  7   59: 36   40   

 7.Lhota p.L.  23 12  2  9   57: 51   38 

 8.Nový HK B   23  8  4 11   62: 67   28   

 9.Vysoká B    23  8  1 14   44: 51   25 

10.Kobylice    23  7  3 13   40: 66   24   

11.Libřice     23  8  0 15   49: 79   24 

12.Prasek      23  6  2 15   43: 91   20   

13.Skřivany B  23  3  2 18   32: 85   11   

14.Sendražice  23  1  1 21   23:105    4   

 



AM GNOL 3. třída východ 

 

Kanonáda Slavie Hradec C 

Prohra Smiřic s Hořiněvsí        
 
   Hradec Králové – AM GNOL III. třída „východ“ pokračovala 19. kolem 

soutěžního ročníku 2023/2024. 

 

Slavia Hradec C – Kunčice B 16:1 (4:0). Ve 2. poločase spustili domácí 

kanonádu a byla z toho vysoká výhra. Branky: Derner 8, Lán 3, 

Mukařovský 3, Šolc, Ročňák – Hach, rozhodčí Olah.                  

 

Probluz – Neděliště 5:0 (1:0). Po změně stran přidali domácí 4 góly a 

výrazně vyhráli. Branky: Jadrný 3, Pražák, Kolakovský, rozhodčí 

Doubrava.                  

 

Smiřice – Hořiněves 1:2 (1:2). Další nečekaná ztráta domácích s týmem, 

který ke konci soutěže ožil. Branky: Smrček – Provazník, Kaplan, 

rozhodčí Sobotka.                  

 

Lok. Hradec B – Jeníkovice 2:1 (0:1). Duel týmu z chvostu tabulky 

domácí po změně stran otočili. Branky: Vrbata, Patoraj – Šmída, 

rozhodčí Hlavsa.                  

 

Libčany B – Dohalice B 3:1 (1:1). Domácí rozhodli o výhře ve 2. 

poločase, kdy dvakrát skórovali. Branky: Dudek, Beneš, Bouček – Linfr 

M., rozhodčí Vízek.                   

 

Stěžery B – Malšova Lhota B 5:2 (1:1). Po vyrovnaném 1. poločase dali 

domácí 4 góly, což rozhodlo. Branky: Halberštát 2, Švehlík, Havlíček, 

Klouček – Jaška, Bednář, rozhodčí Sobotka.                  

 

 

TABULKA:   

 1.Slavia HK C  19 19  0  0  170: 17   57 

 2.Smiřice      19 15  0  4  105: 26   45   

 3.Probluz      19 11  4  4   86: 53   37   

 4.Libčany B    19 10  2  7   56: 51   32 

 5.Stěžery B    19  9  3  7   73: 40   30 

 6.M.Lhota B    19  8  2  9   47: 56   26   

 7.Dohalice B   19  8  1 10   49: 66   25   

 8.Neděliště    19  6  4  9   52: 70   22   

 9.Kunčice B    19  7  1 11   40: 61   22   

10.Hořiněves    19  5  2 12   40: 92   17 

11.Lok. HK B    19  4  2 13   28:106   14 

12.Jeníkovice   19  1  1 17   20:129    4   

 

 

 



CK VOTROK 3. třída západ 

 

Starý Bydžov nestačil na Ohnišťany    

 

  Hradec Králové – V CK VOTROK III. třídě „západ“ fotbalistů 

Královéhradecka bylo na programu 23. dějství ročníku 2023/2024.  

 

Převýšov – Syrovátka 3:2 (1:1). Šťastnější domácí vstřelili vítězný 

gól v 89. minutě, a tak 3 body zůstaly v Převýšově. Branky: Vaněk, 

Hrabík T., Kasal – Svejštil, Půlpán, rozhodčí Olah.                  

 

Nové Město – Kratonohy 1:3 (0:1). Výhrou se domácí drží na dohled 

špici tabulky, když mají zápas k dobru. Branky: Janata – Kijak 2, 

Veis, rozhodčí Štancl.                   

 

Starý Bydžov – Ohnišťany 0:5 (0:2). Hosté mají na jaře fazónu, což 

potvrdili i v tomto utkání. Branky: Šoltys P. 2, Sedláček 2, Mydlář, 

rozhodčí Grossman.                   

 

Červeněves – Dobřenice 4:3 (3:3). Lídr soutěže v utkání bohatém na 

góly ve 2. poločase strhl výhru na svoji stranu. Branky: Šedivý, 

Novotný, Stoklas, Klíma – Břízek, Papík, Lesák,  

rozhodčí Částka.                   

 

Myštěves – Klamoš 1:2 (0:2). Po změně stran domácí snížili, ale na 

bodový zisk to nestačilo. Branky: Zukal – Savula 2, rozhodčí Černil.                   

 

Nepolisy B – Boharyně 1:2 (0:0). Góly padaly až ve 2. poločase, kdy 

hosté dali o gól více, a tak si odvezli 3 body. Branky: Novotný – 

Melichar, Sentivan, rozhodčí Štancl.                   

 

 

Volno Lužec.   

 

 

TABULKA:   

 1.Červeněves   22 16  3  3   62:32   51    

 2.Kratonohy    21 14  4  3   56:25   46 

 3.Převýšov     22 14  3  5   58:37   45 

 4.Starý Bydžov 21 13  2  6   61:36   41   

 5.Boharyně     21 13  1  7   44:32   40 

 6.Ohnišťany    21 11  2  8   57:36   35 

 7.Syrovátka    23  8  4 11   64:55   28     

 8.Klamoš       22  8  3 11   43:39   27 

 9.Nové Město   21  7  1 13   36:58   22   

10.Dobřenice    21  6  2 13   58:74   20   

11.Myštěves     21  6  0 15   42:73   18   

12.Nepolisy B   21  5  3 13   33:80   18   

13.Lužec        21  3  2 16   21:68   11   

 

Lubomír Douděra 


